1

TỔNG CÔNG TY CPXD ĐIỆN VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

 XÂY DỰNG ĐIỆN VNECO4

Số: 380  CV/VNECO4

V/v: Thông báo về ngày đăng ký cuối cùng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày 29 tháng 11 năm 2024.

THÔNG BÁO

(Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham gia lấy ý kiến cổ đông bằng văn

bản)

Kính gửi:  Tổng công ty lưu ký và bù trừ chứng khoán Việt Nam

(VSDC)

Tên Tổ chức phát hành:

Tên giao dịch:

Trụ sở chính:

Điện thoại:

Công ty Cổ phần Xây dựng điện VNECO4.

Công ty Cổ phần Xây dựng điện VNECO4.

197 Nguyễn Trường Tộ, P. Đông Vĩnh, TP Vinh, Nghệ An

0238 3531065

Chúng tôi thông báo đến Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam

(VSDC) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán

Mã chứng khoán

Loại chứng khoán

Mệnh giá giao dịch

Sàn giao dịch

Ngày đăng ký cuối cùng:

: Cổ phiếu Công ty cổ phần Xây dựng điện VNECO4

: VE4

: Cổ phiếu phổ thông

: 10.000 VNĐ

: HNX

16/12/2024

1. Lý do và mục đích.

- Chốt danh sách lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản lần 01 năm 2024.

2. Nội dung cụ thể.

a) Thực hiện lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản lần 01 năm 2024

- Tỷ lệ thực hiện:

 + Đối với cổ phiếu phổ thông: 1 cổ phiếu – 1 quyền biểu quyết.

- Thời gian thực hiện: Dự kiến trong quý 4 năm 2024.

- Địa điểm thực hiện: Văn phòng Công ty cổ phần xây dựng điện VNECO4 (địa chỉ: 197 Nguyễn

Trường Tộ, P. Đông Vĩnh, TP Vinh, Nghệ An).

- Nội dung lấy ý kiến: Các vấn đề thuộc thẩm quyền của ĐHĐCĐ.

Đề nghị VSDC lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng khoán

tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

2

-Địa chỉ nhận danh sách (bản cứng): Công ty Cổ phần Xây dựng điện VNECO4-Số 197

Nguyễn Trường Tộ, phường Đông Vĩnh, Thành phố Vinh, Nghệ An

- Địa chỉ email nhận file dữ liệu: tkvneco4@gmail.com

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử dụng

đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSDC. Công ty chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm./.

                                                                     T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                  CHỦ TỊCH

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: Công ty.

		2024-11-29T14:47:28+0700
	CÔNG TY CP XÂY DỰNG ĐIỆN VNECO4
	I am the author of this document